

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				
Název a registrační číslo stavby: 23078 ZŠ Jarošova výměna výplní stavebních otvorů			Číslo změny stavby: 01 - VP	
Číslo SO: Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):				
Číslo smlouvy o dílo: 402/OÚR/25				
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město				
Zhotovitel: MEROPS spol. as.r.o., Strojnická 374, 735 62 Český Těšín				
Projektant/ autorský dozor: ARTENDR s.r.o., IČO: 24190853, Ing. František Mandovec				
Technický dozor objednatele/investora: Bc. Miroslav Slezák				
Přílohy: Změnové rozpočty - vícepráce			Počet paré: 1x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny:				
1. Bude provedeno osazení rozšiřovacích profilů výšky 40 mm v rozsahu 36,06 metrů, profilů výšky 50 mm v rozsahu 11,60 metrů a profilů výšky 125 mm v rozsahu 193,84 metrů, z důvodu stavebně správného napojení oken na okolní konstrukce.				
Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :				
Vyjádření technického dozoru stavebníka :				
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV				
Finanční vliv: ANO				
Celková cena bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
5 913 902,22 Kč	185 604,97 Kč	3,14%		6 099 507,19 Kč
				Cena celkem včetně víceprací s DPH
				7 380 403,70 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:				
Objednatel:	Jméno	Bc. Kateřina Klingová	podpis	
Technický dozor stavby:	Jméno	Bc. Miroslav Slezák	podpis	
Projektant (autorský dozor):	Jméno	Ing. František Mandovec	podpis	
Zhotovitel:	Jméno	Ing. Vladislav Varmuža	podpis	

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

Zakázka: **ZŠ Jarošova Havířov_Výměna výplní otvorů - VÍCEPRÁCE**

Misto **Základní škola Jarošova 851/33, Havířov-Šumbark**

Objednatel: **Statutární město Havířov**

IČ: **00297488**

DIČ: **CZ00297488**

Sídlem: **Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město**

Zhotovitel: **MEROPS spol. s r.o.**

IČ: **25394282**

Strojnická 374

DIČ: **CZ25394282**

735 62 Český Těšín

Rozpis ceny

Celkem

HSV			185 604,97
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			185 604,97

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH		185 604,97 CZK
DPH	21 %	38 977,04 CZK

Cena celkem s DPH

224 582,01 CZK

v **Českém Těšíně**

dne

23.07.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
001	VCP - rozš. profily	HSV			185 604,97
Cena celkem					185 604,97

Položkový rozpočet

S:	VÍCEPRÁCE - rozšiřovací profily

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	001	VCP - rozš. profily				185 604,97
1		Rozš. profil v. 40mm, okna pozice 3,4,8,17,18,19,22,23,28,51	m	36,06	312,42	11 265,87
2		Rozš. profil v. 50mm, okna pozice 25,31	m	11,600	588,32	6 824,51
3		Rozš. profil v. 125mm, okna pozice 16,20,21,26,27,30,35,36,37,38,40	m	193,84	864,19	167 514,59

Celkem	185 604,97
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání